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| SEREPALIMS XOKKER





Официальный протокол игры
	     
	
	2003 год рождения

	Вид соревнований
	            Открытый Кубок  Московской области
	   Дата
	12.03.2016г.
	Игра №
	7

	Место проведения
	Ледовый дворец спорта г.Ступино
	  Время
	   14.15ч.
	  Зрители
	120  чел.

	 «А» «Капитан» г. Ступино 
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Мышеев Евгений 
	 Вр
	да
	1
	21
	04
	7
	3
	12
	
	8
	2
	5
	11
	40
	11
	52

	20
	Чебану Ярослав 
	 Вр
	да
	2
	29
	43
	12
	
	
	
	17
	2
	3
	21
	40
	23
	40

	3
	Ерышкин Егор                                            К
	н
	да
	3
	41
	17
	3
	13
	
	
	33
	2
	5
	33
	44
	35
	44

	5
	Астахов Матвей 
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	12
	2
	6
	49
	36
	50
	19

	7
	Золотарев Федор 
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Аристов Егор 
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Калмыков Виктор 
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Калмыков Александр
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Чекаев Артем                                            А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Яныкин Даниил
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Бобров Всеволод
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Шереметьев Матвей 
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Сорокин Максим 
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Коновалов Максим
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Фролов Денис 
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Сучков Алексей                                         А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Мухин Владимир 
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Южалин Евгений
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер:  Шибаев Михаил 
	подпись

	

	«Б» «Витязь» г. Чехов 
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	20
	Манюхин  Даниил 
	 Вр
	да
	1
	07
	34
	8
	10
	
	
	22
	2
	5
	46
	04
	48
	04

	31
	Малышев Иван 
	 Вр
	да
	2
	11
	52
	   9
	34
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Шахов Федор 
	з
	да
	3
	14
	01
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Бочкарев Никита 
	н
	да
	4
	16
	57
	10
	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Магдик Семен                                              А
	н
	да
	5
	26
	49
	12
	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Евсин Матвей 
	н
	да
	6
	30
	13
	23
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Дубенюк Вадим                                            А
	н
	да
	7
	50
	19
	2
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Сафронов Георгий 
	н
	да
	8
	57
	10
	23
	12
	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Казначеевский Антон 
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Чижов Кирилл                                               К
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Ковальский Борис 
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Брандаусов Герман 
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Тимченко Дмитрий
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Крицын Арсений 
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Дыев Даниил
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Скирута Дмитрий 
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Глотов Никита 
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Шанин Егор
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Изотов Артемий 
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	Краев Максим 
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75
	Леушкина Милана 
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер:  Иванеко Вячеслав
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	0
	2
	1
	
	
	3
	Начало
	14
	15

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	31
	
	«Б»
	4
	2
	2
	
	
	8
	Окончание
	16
	04

	
	
	
	
	
	16
	57
	20
	31
	Штрафное

время
	«А»
	2
	4
	2
	
	
	8
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	29
	43
	20
	20
	
	«Б»
	
	
	2
	
	
	2
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	50
	19
	1
	20
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	Шибаева Елена 

	
	
	
	
	
	60
	00
	1
	20
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Артюшкина Яна 
	Секретарь
	Артюшкина Яна 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Криволапов Дмитрий
	подпись
	

	

	Главный судья
	Сафронов Сергей 
	Линейный судья
	Белоусов Анатолий 
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	Федотьев Кирилл
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте










